do processo nº 70769/2019 a Licença Municipal de Operação Nº 1359/2025 para operar 
atividades de reparação e manutenção de máquinas e equipamentos não elétricos; Estoca-
gem de materiais e equipamentos não contaminados; Estocagem de produtos perigosos e 
estocagem de óleos lubrificantes em área construída de 343,49 m² (trezentos e quarenta e 
três metros quadrados e quarenta e nove decímetros quadrados) em um terreno com área 
de 4.807,22 m² (quatro mil, oitocentos e sete metros quadrados e vinte e dois decímetros 
quadrados), localizada na rua Lady Esteves da Conceição, nº 969, Quadra Z6, Lote 14-A, 
Vale Encantado, Macaé/RJ, com validade até 16/07/2030.